to' setenta y tres mil seiscientas cuarenta 
y tres pesetas (.173.643): y 

A las doce horas.—Monte num. 41 bis 
v 42 del mismo Catálogo, con espartos 

•también clasificados de industríales, afo­
radas en siete mil quintales métricos, con 
tipo de licitación máxima de quinientas 
sesenta mil pesetas (560.000> y mínima de 
trescientas cincuenta mil pesetas (350.000) 

Para la celebración de estas dos subas- 
Has, su adjudicación y aprovechamientos 
de espartos, regirán la Orden del Minis­
terio de Agricultura de 14 de. marzo de 
1951, el pliego de condiciones reglamenta- 
riás y facultativas del Distrito Forestal,